

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021
Processo Administrativo Nº 12/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO
Data de Publicação: 09/04/2021 16:19:32

TOTAL DO PROCESSO: 77.969,20

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 17.238.558/0001-02 **77.969,20**

1 Quant.: 1 Num: 073 2.600,00 **Total: 5.200,00**

Unidade: Unid Marca: elgin Modelo: scanner

Descrição: Scanner, especificação de acordo com o edital.

Inf. detal.: Scanner, especificação de acordo com o edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 5.200,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 084 4.851,00 **Total: 4.851,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: epson Modelo: a3

Descrição: Impressora A3, especificação de acordo com o edital.

Inf. detal.: Impressora A3, especificação de acordo com o edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.851,00** Total Item: 4.851,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 3.480,00 **Total: 17.400,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: brother Modelo: multifuncional

Descrição: Impressora Multifuncional, especificação de acordo com o edital.

Inf. detal.: Impressora Multifuncional, especificação de acordo com o edital.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3.480,00** Total Item: 17.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 3.869,80 **Total: 15.479,20**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: asus Modelo: i5

Descrição: Notebook, especificação de acordo com o edital.

Inf. detal.: Notebook, especificação de acordo com o edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.869,80** Total Item: 15.479,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 053 2.100,00 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: intelvip Modelo: completo

Descrição: Gabinete completo, especificação de acordo com o edital.

Inf. detal.: Gabinete completo, especificação de acordo com o edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 4.200,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 048 1.200,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: canon Modelo: multifuncional

Descrição: Impressora Multifuncional, especificação de acordo com o edital.

Inf. detal.: Impressora Multifuncional, especificação de acordo com o edital.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 575,00 **Total: 1.150,00**

assinado por: idUser 83
http://cloud-it-solucoes.inf.br/transparencia/Municipal/download/20210720035677.pdf

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: Unid Marca: intelbras Modelo: nobreak
 Descrição: No Break, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: No Break, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 575,00** Total Item: 1.150,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 35,00 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: multilaser Modelo: teclado
 Descrição: Teclado, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: Teclado, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 7 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 245,00

9 Quant.: 1 Num: 088 390,00 **Total: 1.950,00**

Unidade: Unid Marca: wd Modelo: 1tb
 Descrição: HD Portátil, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: HD Portátil, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.950,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 036 610,00 **Total: 3.050,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: multilaser Modelo: 250gb
 Descrição: SSD Portátil, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: SSD Portátil, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 610,00** Total Item: 3.050,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 044 22,00 **Total: 154,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: multilaser Modelo: 1000dpi
 Descrição: Mouse, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: Mouse, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 7 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 154,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 070 1.720,00 **Total: 8.600,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: elgin Modelo: ecopower
 Descrição: Ar-Condicionado, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: Ar-Condicionado, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.720,00** Total Item: 8.600,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 053 420,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: fl moveis Modelo: cadeira
 Descrição: Cadeira para escritório, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: Cadeira para escritório, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 3 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 077 1.415,00 **Total: 2.830,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: intelvip Modelo: i3
 Descrição: Computador, especificação de acordo com o edital.
 Inf. detal.: Computador, especificação de acordo com o edital.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.415,00** Total Item: 2.830,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 040 5.600,00 **Total: 5.600,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: hp Modelo: multifuncional



http://cloud.it-solucoes.inf.br/traasparentialMunicipal/download/1-2021-07200035617.pdf
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE**

Descrição: Impressora Multifuncional, especificação de acordo com o edital.
Inf. detal.: Impressora Multifuncional, especificação de acordo com o edital.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 5.600,00

Total Item: 5.600,00



PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO



PORTAL DA TRANSPARENCIA MUNICIPAL
<http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/1-20210720035617.pdf>
assinado por: idUser 83



MENBRO JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO



MENBRO MARCOS FLAVIO ALVES DE MELO

